ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от                          2024 года  №
                    пгт. Подгоренский
О внесении изменений в

распоряжение администрации Подгоренского муниципального района Воронежской области от 14.12.2023 г.
№ 296 - р «Об утверждении  Плана

мероприятий («дорожной карты»)

по содействию развитию конкуренции

в Подгоренском муниципальном

районе Воронежской области»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации  от      21.12.2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», во исполнение распоряжения  Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 года № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», а также содействия созданию благоприятной конкурентной среды и активизации деятельности негосударственных организаций на товарных рынках Воронежской области:

1. Внести в распоряжение администрации Подгоренского муниципального района Воронежской области  от 14.12.2023 г.  № 296 - р «Об утверждении  Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Подгоренском муниципальном районе Воронежской области» (далее - распоряжение) следующие изменения:

 1.1. Приложение к распоряжению изложить согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.
Глава Подгоренского

муниципального района

                   М.Ю. Данилов